PALETES

CAIXAS

Paletes de Plastico | Outras dimensdes

1200x1200
Bl Ref. do produto
B Peso
@  Capacidade Estatica
Ed Capacidade Dinamica
B  Capacidade Rack

Disponivel com:
e 3 Travessas

BEoeO0EB

Ref. do produto
Dimenséo

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

Disponivel com:
e 3 Travessas

haeonDBE A

Ref. do produto
Dimenséo

Peso

Capacidade Estatica
Capacidade Dinamica

Capacidade Rack

Disponivel com:
e 3/6 Travessas

mhaenDBE A

Ref. do produto
Dimenséo

Peso

Capacidade Estatica
Capacidade Dinamica

Capacidade Rack

Disponivel com:
e 3/6 Travessas

PNNP121203
14,05kg
2500Kg
1200Kg

300Kg

PNQP1212LR3Rx
1200x1200x150mm
10,30Kg
2500Kg

1000Kg

PNQP1212Mx6Rx
1200x1200x156mm
17,7Kg

7500Kg

1375Kg

600Kg

PNQP1212Hx6Rx
1200x1200x156mm
27Kg

7500Kg

1500Kg

1250Kg

m Dimensodes disponiveis:
ZX4q Comprimento x Altura x Largura (mm)

CONTENTORES

www.carepack.pt




